PAGE
4

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  17  апреля  2013 года   № 079-од

	Об  итогах

окружного конкурса  профессионального  мастерства педагогических работников ДОУ, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья в 2013 году

В целях повышения профессионального мастерства и стимулирования творческой активности педагогических работников  дошкольных образовательных учреждений и в  соответствии с планом работы Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области проведен окружной этап Областного конкурса (далее Конкурс).

  В заочном   туре  Конкурса, проходившем с 1 по 5 апреля 2013 года, приняли участие 13 педагогов  округа: из дошкольных образовательных учреждений г.о. Похвистнево – 8 человек, м.р.  Исаклинский — 3 человека, м.р. Похвистневский — 1 человек, м.р. Клявлинский — 1 человек.

            Педагоги представили на Конкурс портфолио с  авторскими учебно-методическими материалами, планы-конспекты и видеозаписи занятий с детьми с ограниченными возможностями здоровья. Представленные  материалы позволили  членам жюри  оценить уровень профессиональной компетентности конкурсантов.

По итогам  заочного тура окружного этапа  Конкурса
  п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Конкурса профессионального мастерства педагогических работников  ДОУ, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья:

в номинации «Логопед»:
- Андрееву Ирину Владимировну, учителя-логопеда СП «Детский  сад
  «Солнышко»» ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево;
- Толстову Татьяну Сергеевну, учителя-логопеда СП «Аленушка»»
   ГБОУ     СОШ с. Исаклы;

в номинации «Психолог»:

- Майструк Ольгу Леонидовну, педагога-психолога СП «Детский сад       «Солнышко»» ГБОУ СОШ с. Подбельск;
- Антонову Марину Вячеславовну, педагога-психолога СП «Детский сад «Лучики»» ГБОУ СОШ № 7 г. Похвистнево;
в  номинации «Специалист СРП»:
- Батритдинову Альфию Халитовну, воспитателя СП «Детский сад «Аленушка»» ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.
          2. Рекомендовать победителям принять участие в областном этапе Конкурса.

          3. Объявить благодарность участникам окружного Конкурса профессионального мастерства педагогов ДОУ, работающих с детьми с ОВЗ (Приложение № 1).

4. Объявить благодарность членам жюри и  оргкомитета Конкурса (Приложение № 2).
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиН СО

от 17.04.13 г. № 79 -од
Список участников окружного конкурса  педагогов ДОУ,

работающих с  детьми с ОВЗ.

	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Наименование СП ГБОУ
	Должность

	1
	Батритдинова Альфия Халитовна
	СП «Детский сад «Аленушка»» ГБОУ СОШ № 2 им В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино
	Воспитатель

	2
	Зуева Татьяна Александровна
	СП «Детский сад «Алёнушка»» ГБОУ СОШ №  3 г. Похвистнево
	Педагог-психолог

	3
	Овчинникова Маргарита Алексеевна
	СП «Детский сад «Алёнушка»» ГБОУ СОШ №  3 г. Похвистнево
	 Учитель-логопед

	4
	Андреева Ирина Владимировна
	СП «Детский сад «Солнышко»» ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево
	Учитель-логопед

	5
	Разинова Инна Наильевна
	СП «Детский сад «Солнышко»» ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево
	Музыкальный руководитель

	6
	Коннова Алина Раильевна
	СП «Алёнушка» ГБОУ СОШ с. Исаклы
	Воспитатель

	7
	Сидубаева Елена Геннадьевна
	СП «Детский сад «Лучики»» ГБОУ СОШ № 7 г. Похвистнево
	Воспитатель

	8
	Антонова Марина Вячеславовна
	СП «Детский сад «Лучики»» ГБОУ СОШ №7 г. Похвистнево
	Педагог-психолог

	9
	Толстова Татьяна Сергеевна
	СП «Алёнушка» ГБОУ СОШ с. Исаклы
	Учитель-логопед

	10
	Кильговатова Наталья Юрьевна
	СП «Детский сад «Крепыш»» ГБОУ СОШ №3 г. Похвистнево
	Учитель-логопед

	11
	Молостова Елена Александровна
	СП «Детский сад «Крепыш»» ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево
	Учитель-логопед

	12
	Бакланова Татьяна Ивановна
	СП «Детский сад «Теремок» ГБОУ СОШ с. Исаклы
	Учитель-логопед

	13
	Майструк Ольга Леонидовна
	С   СП «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ с. Подбельск м.р. Похвистневский
	Педагог-психолог

Приложение № 2

к приказу

СВУ МОиН СО

от  17.04.12 г. № 79-од

Состав жюри и организационной группы

окружного профессионального конкурса «Воспитатель года -2013»

1. Серова Е.А., начальник отдела развития образования СВУ МОиН СО, председатель жюри;
2. Радаева Г.Н., директор  ГБОУ  ДПО  ЦПК  «Похвистневский

РЦ», член жюри;
3. Гнедова Н.А.,  заведующий СП «Детский сад «Журавушка»»  ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево, член жюри;
4. Лемякина С.А., учитель-логопед СП «Детский сад «Журавушка»»  ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево, член жюри;
5. Фахреева Г.Н., методист ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ», член жюри;
6. Федорова О.Н., методист СП «Детский сад «Сказка»» ГБОУ гимназия № 1 города Похвистнево, член жюри;
7. Башкирова Е.В., заведующий СП «Алёнушка»» ГБОУ СОШ с. Исаклы, член жюри;
8. Пижамова Т.А., заведующий СП «Детский сад «Солнышко»» ГБОУ СОШ с. Подбельск м.р. Похвистневский;
9. Бадыкова З.М.,  заместитель  заведующего  СП  «Детский сад
«Аленушка»» ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино.
    10.     Забелина И.А., начальник социопсихологического отдела ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ», член оргкомитета;
          11.    Гельгорн А.В., программист ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ», член оргкомитета.